平成30年２月19日

各 位

  会 社 名 ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社

  代表者名 代表取締役社長  檜 垣  周 作

 （コード：２５３８  東証第二部）

  問合せ先 執行役員 財務計画部長 杣 義継

                    （電話番号 ０６－７６８８－５９００）

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換完了に関するお知らせ

当社が平成29年３月27日に発行いたしました第三者割当による第１回無担保転換社債型新株

予約権付社債（劣後特約付）につきまして、本日の新株予約権の行使請求を以って、全ての新株

予約権付社債が株式へ転換されることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 銘柄：ジャパン・フード＆リカー・アライアンス株式会社

  第１回無担保転換社債型新株予約権付社債（劣後特約付）

２．累計転換額：12億円（転換率100％）

３．発行株式の種類：当社普通株式

４．転換株式総数：31,578,947 株

（ご参考）

転換完了後の資本金及び発行済株式の総数

 資本金の額  5,357 百万円

 発行済株式総数  211,057,817 株

以 上